
Prováděcí smlouva č. 14 na dodávky nábytku 

č. NIDV-519/2018/11-1
u za v ře n á  d le  u s ta n o v e n í § 2 0 8 5  a nás l. zá ko n a  č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., o b č a n s k ý  zá ko n ík , ve  z n ě n í p o z d ě jš íc h  p ře d p is ů  

(d á le  je n  „N O Z ")  a na  zá k la d ě  rá m c o v é  d o h o d y  (d á le  je n  „R D ")  d le  u s ta n o v e n í § 1 3 1  zá k o n a  č, 1 3 4 /2 0 1 6  S b., o  

z a d á v á n í v e ře jn ý c h  zaká zek , ve  z n ě n í p o z d ě jš íc h  p ře d p is ů  (d é le  je n  „z á k o n " ) .

1.1 Název organizace; 

Sídlo;

IČO:

Jednající: 

bankovn í spojení: 

Email:

Tel.:

1.2 Datová schránka: 

(dále je n  „k u p u jíc í'

1* Smluvní strany

N árodn í in s t itu t p ro  další vzdělávání 

Senovážné nám ěstí 8 72 /25 , 110 00 Praha 1 

457 68 455

M gr. e t M gr. Helena P litzová, řed ite lka  NIDV

KB, číslo úč tu : 79530011 /0100

burge t@ nidv.cz

775 780  771

8psw gy6

1.3 D odavate l: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo; Hradská 280, 396 01 H um polec

IČO: 48202118

Zapsaný v o bch od n ím  re js tříku  vedeném  u Krajského soudu v Českých Budě jovic ích , odd íl 

B, vložka 1420

Jednající: F ran tišek Čerm ák, předseda představenstva

bankovn í spo jen í; ČSOB P e lhřim ov, číslo účtu : 0 223602551 /0300

Datová schránka: b jacgv6

(dále jen  „p ro d á v a jíc í’’)

O b jedna te l a dod ava te l, společně dá le  též jako  „sm lu vn í s tra n y " a každý sam osta tně  jako  

„sm lu vn í s tra n a " uzavíra jí níže uvedeného  dne, měsíce a roku  tu to

prováděcí smlouvu k RD (dále jen „prováděcí smlouva'")

mailto:burget@nidv.cz
priboval
Obdélník

priboval
Obdélník



2. Předmět prováděcí smlouvy

2.1 P ředm ětem  té to  prováděcí sm louvy je  závazek na s traně  dodava te le  odevzda t kupu jíc ím u 

p ře d m ě t koupě s veškerým  přís lušenstvím  (doprava, m ontáž, odvoz oba lů , um ístěn í) a 

um ožn it o b je d n a te li nabytí v lastn ického práva k p ře d m ě tu  koupě a závazek na straně 

ob jed na te le  te n to  p ře dm ě t koupě s veškerým  přís lušenstvím  p řevzít a zap la tit za něj 

dodava te li kupní cenu.

2.2 P ředm ět koupě a jeh o  m nožství je  pod robně  specifikován  v příloze č. 1 prováděcí sm louvy.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za p ře d m ě t koupě  vychází z jed no tko vých  cen je d n o tliv ých  položek, k te ré  jsou 

součástí p řílo hy  č. 2 RD - Technická specifikace p ře d m ě tu  p lnění a cenová tabu lka , a je  

počítána násobkem  počtu  kusů každé položky cenou té to  po ložky a následným  součtem  

všech tě ch to  násobků.

3.2 Celková cena činí 56.588,- Kč bez DPH, resp. 68.435 ,18  Kč vče tně  DPH.

4. M ísto a čas plnění

4.1 Prodávající se zavazuje p ředa t kupu jícím u p ře d m ě t koupě s veškerým  přís lušenstvím  do 

dne 30. 9. 2018 na adrese Senovážné nám ěstí 872 /25 , Praha 1

4.2 Společně s p ře d m ě te m  koupě a jeh o  přís lušenstvím  se p rodáva jíc í zavazuje p ředa t 

kupu jíc ím u dok lady nu tné  k p řevzetí a užívání věci a k up la tněn í p řípadných vad z t itu lu  

záruky za jakost.

5. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci

5.1 V lastn ické právo z dodava te le  na ob jedna te le  přechází vystavením  dodacího listu 

dodava te lem  ve sm yslu či. VI. odst. 4 RD.

5.2 K přechodu  nebezpečí škody na p ředm ětu  koupě a je h o  přís lušenství do jde  okam žikem  

jeh o  p řevzetí ze s trany kupujícího.

5.3 K p ředání a p řevze tí p ře dm ě tu  koupě jsou u rčeny níže uvedené osoby; 

za p rodáva jíc ího : Ing. Jana Dom ánková; jdo m ankova@ pro fil-naby tek .cz  

za kupu jíc ího : Jan Burget, burget@ nidv.cz

popř. osoby jim i pověřené.

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Práva a pov innosti to u to  prováděcí sm louvou  výslovně neupravené  či upravené  jen 

částečně se říd í přís lušným i ustanoven ím i RD, českým právním  řádem , zejm éna NOZ, 

v p la tném  znění.

mailto:jdomankova@profil-nabytek.cz
mailto:burget@nidv.cz
priboval
Obdélník

priboval
Obdélník



6.2 Zm ěny a d op lň ky  té to  p rováděcí sm louvy  lze č in it pouze p ísem ně, č ís lovaným i doda tky , 

podepsaným i oběm a sm luvn ím i s tranam i.

6.3 Tato p rováděcí sm louva  je  sepsána ve dvou  vyh o to ven ích , každé s p la tn o s tí o rig iná lu , 

p řičem ž po  je d n o m  z n ich obdrž í každá sm luvn í strana.

6.4 V souladu se zákonem  č. 340 /20 1 5  Sb., o  zvláštních podm ínkách  úč innosti n ěk te rých  

sm luv, uveře jňování tě c h to  sm luv a o reg is tru  sm luv  (zákon o reg istru  sm luv) a Výnosem  

m in is tryn ě  školství, m ládeže a tě lo vých o vy  č. 14 /2015  ze dne  30. 6. 2016 o uve ře jň ová n í 

sm luv, za jistí kupu jíc í u ve ře jn ěn i ce lého  te x tu  prováděcí sm louvy, vyjm a osobních  úda jú , a 

m e ta d a t p rováděcí sm louvy  v reg is tru  sm luv, vče tně  p řípadných  oprav  uve ře jn ěn í s tím , že 

neza jis tí-ll kupu jíc í uve ře jněn í p rováděcí sm louvy nebo  m e ta d a t p rováděcí sm louvy  v 

reg is tru  sm luv  do  30 dnů od uzavření p rováděcí sm louvy, pak je  op rávněn  z a jis tit je jich  

uve ře jněn í p rodáva jíc í ve lh ů tě  t ř í  m ěsíců od  uzavření p rováděcí sm louvy.

6.5 Prováděcí sm louva  nabývá p la tn o s ti dnem  je jíh o  podp isu  d ruhou  ze sm luvních  stran. 

Ú činnosti nabývá p rováděcí sm louva, na k te ro u  se vztahu je  zákon o reg is tru  sm luv, dnem  

je jíh o  zveře jnění v reg is tru  sm luv. P rováděcí sm louva, na k te ro u  se zákon o reg is tru  sm luv 

nevztahu je , nabývá úč inností dnem  je jíh o  podpisu.

Realizace p lněn í je  te d y  m ožná až od  da ta  úč innosti.

6.6 Obé sm luvn í s trany  shodně p roh lašu jí, že si tu to  p rováděcí sm louvu  p řed  je jím  podp isem  

p řeče tly , že byla  uzavřena po  vzá jem ném  p ro jednán í pod le  je jich  pravé a svobodné  vůle, 

vážně a s rozum ite lné , n iko li v tísn i a za nápadné nevýhodných  podm ínek.

Příloha;

Příloha č. 1 -  Specifikace p ře d m ě tu  p rováděcí sm louvy

V Praze dne 2 3 .8 . 2018

upujici,

V H um po lc i

p rodáva jíc í

NÁRODNÍ INSTITUT 
PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ

SenováŽDČ iiárn S72 25. líC-OOPrafin 
IČ ; 45768455 D IČ ; C 245768455 

12

P R D F U .  N Á B Y T E K ) a . s , 

T Ň Ť ' e ^  é r  S  r R D F i L

H R A D S K A  2 9 G. 3 9 f c D l  H U M P O LE C  
IČO. 4 8 2 0 2 1  'tS, DIČ; 0 2 4 3 2 0 2 1  18 

TEL.: 5 £ 5  3 0 0  1 1 '

priboval
Obdélník

priboval
Obdélník



6\«0PSKA u nie
E v r(^ s k é  s tru M u rd in i a irves tiC '^ i fo rd y  
O o ď s č t i i  p ro g ra m  VyZKum vyvo j a v Z d é ia v a ri MiMarcncTvo Skcxstv

*  iCw.ov*cHfvyv

P říloh a  Č .l

M ís to  p lněn í: Senovážné náměstí 87 2 ( 2 5 , Praha 1

čís lo

polož

kv

Název po ložky Popis ks
Cena za 1 ks 

bez DPH
Cena za 1 ks 

vče tně  DPH
Cena celkem  

bez DPH
Cena celkem 

včetně DPH

M ís tn o st C 104

la Kancelářská židle č . l

M ožnost volby dodání s kolečky na 

tvrdé  a měkké povrchy, výškové 

stavite lné 3D po lyuretanové područky, 

záda a sedák černé čalounění, opěrad lo 
ze samonosné síťoviny bez pam ěťového 

efektu, synchronní mechanika, látka 
otéruvzdorná 150.000 cyklů, výškové 

nastavení sedáku i opěradla, posun 

sedáku nezávisle na opěradle, nosnost 

m in 130 kg. Šířka sedáku m in 48 cm, 

hloubka sedáku m in 52 cm.

3 2 860,00 Kč 3 460,60 Kč 8 580,00 Kč 10 383,80 Kč

12 Kancelářský stůl 1

S kovovou podnoží, 750 x 1500 x 800 

mm . M ateriá l lam ino. Dekor třešeň, 
ABS hrana m in 2 mm. Přední krycí 

deska, p lá t desky tl. 25 mm.

3 2 794,00 Kč 3 380,74 Kč 8 382,00 Kč 10 142,22 Kč

20 Konte jner

Čtyř-zásuvkový s tužkovníkem , pojízdný, 

m in. 2 ks koleček možnosti zabrzděni, 
centrá lně uzamykatelný. Dodávaný 

dekor javor, třešeň, ořech, světle šedé 
(112) a tm avě šedé (732) • případně 

kom binace barev. ABS hrana m in 2mm.

3 2 250.00 Kč 2 722,50 Kč 6 750,00 Kč 8 167,50 Kč

17
Přístavba stůl 2 - 
pů lkruh

Přídavné deska pů lkruhová - 

prodloužení a napojení 2 stolů ( šířka 

160 cm), plně kom patib iln í na 

konceléřskýstů l 1-4, kovová noha. 

Dekor třešeň, ABS hrana m in 2m m . plát 
desky tl. 25 mm.

1 1 124,00 Kč 1 360,04 Kč 1 124,00 Kč 1 360,04 Kč

4 Židle jednací 2

Židle stohovate lná jednací bez područek 

5 m ožností skládání na sebe, barva 

černá, chrom ovaná konstrukce, 
čalounění, nosnost m in 110 kg.

2 435,00 Kč 526,35 Kč 870,00 KČ 1 052,70 Kč

24a Skříň šatní
Skříň šatní, výška 180 cm, šířka 80 cm, 
hloubka 40 cm. Dekor třesen, ABS 

hrana m in 2 mm.

1 2 506,00 Kč 3 032,26 Kč 2 506,00 Kč 3 032,26 Kč

22a

Skříň střední dveřová,

dvoukříd lá,

uzamykatelná

M ateriá l lam ino, výška 120 cm, šířka 80 

cm, hloubka 40 cm, 2 police, madla 

umístěná do horních částí dveří. Zámek 
um ístěný do horní části dveří. Dekor 

třešeň, ABS hrana min. 2 mm.

3 2 074,00 Kč 2 509,54 Kč 6 222,00 Kč 7 528,62 Kč

40 Policové skříň šířka 80x120x40 2 2 566,00 Kč 31 04 ,8 6  Kč 5 132,00 Kč 6 209,72 Kč



E V R O P S K Á  UNIE
EvTocrske * ffu * (u fó /n ' a  irv c s U č n i fondy  
OperaCni p rogram  V ýzkum  vyyo j a  vzCéiavdni

M ístnost C 103

12 Kancelářský stůl 1

S kovovou podnoži, 750 x 1600 x 800 

mm. M ateriá l lamino. Dekor třešeň, 
ABS hrana m in 2 mm. Přední krycí 

deska, p lá t desky tl. 25 mm.

1 2 794,00 Kč 3 380,74 Kč 2 794,00 Kč 3 380,74 Kč

20 Kontejner

Čtyř-zásuvkový s tužkovníkem , pojízdný, 

min. 2 ks koleček s možností zabrzdění, 

centrálně uzamykatelný. Dodávaný 
dekor javor, třešeň, ořech, světle šedé 

(112) a tmavě šedé (732) - případné 
kombinace barev. ABS hrana m in 2mm.

1 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

22a

Skříň střední dveřová,

dvoukřídlá,

uzamykatelná

M ateriál lam ino, výška 120 cm, šířka 80 
cm. hloubka 40 cm, 2 police, madla 
umístěná do horních částí dveří. Zámek 

um ístěný do horní části dveří. Dekor 
třešeň, ABS hrana min. 2 mm.

1 2 074,00 Kč 2 509,54 Kč 2 074.00 Kč 2 509,54 Kč

40 Policové skříň šířka 80x120x40 1 2 566,00 Kč 3 104,86 Kč 2 566,00 Kč 3 104,85 Kč

26 Věšák
Dřevěný stojací věšák, výška m in 170 

cm.
899,00 Kč 1 087,79 Kč 899,00 Kč 1 087,79 Kč

n Sřůl konferenční - ATyp

Konferenční stolek, m ateriá l lamino, 
kruhový, prům ěr 600m m . Výška 640 

mm . Dekor třešeň, ABS hrany m in 2mm, 
plat desky tl. 25 mm . Centrální noha.

1 3 465,00 Kč 4 192,65 Kč 3 465,00 Kč 4 192,55 Kč

4 Židle jednací 2

Židle stohovatelná jednací bez područek 

s možností skládání na sebe, barva 

modré, chromovaná konstrukce, 
čalounění, nosnost m in 110 kg.

2 435,00 Kč 526,35 Kč 870,00 Kč 1 052,70 Kč

Len ca Proksová

22a

Skříň střední dvéřová,

dvoukřídlé,
uzamykatelná

M ateriá l lamino, výška 110 cm, šířka 80 

cm, hloubka 40 cm, 2 police, madla 

umístěná do horních části dveří. Zámek 

um ístěný do horní části dveří. Dekor 

bříza, ABS hrana min. 2 mm.

1 2 074,00 Kč 2 509,54 Kč 2 074,00 Kč 2 509,54 Kč

Celková cena 56 558,00 Kč 58435,18 Kč

P R P r i L  N Á B Y T £ j C  A . 5 .

N  T  £  II ) É  R  5  P  .r? □  F  I L E ~  

HRADSKÁ 2 30 .  3 9 6  O ' HUMPOLE.L 
l Í D :  4 £ 2 n 2 1  12, DIČ; C 2 4 B 2 0 2 !  lE  

  t e l  : 5Ř5 3DC : ’ i

priboval
Obdélník




